
19/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=282019&prgcod=816652 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 282019

 

Item: 1 - Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
26.455.955/0001-27 ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA Proposta + Docs.zip 01/11/2019 11:11
26.455.955/0001-27 ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA NF 322 - 19-02 - CONDOMINIO MACHADO DE ASSIS - 19-02-19.pdf 04/11/2019 11:19

 
 

Fechar  

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5830483
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5834547

